CÔNG TY TNHH BOSSGWAR
Số: 02/2018/CV-BG
V/v: Đề nghị tiếp nhận hệ thống thang bảng lương 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

------o0o------

                                 Hà Nội, ngày 22  tháng 05 năm 2018

Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh & Xã hội quận Cầu Giấy
Công ty TNHH Bossgwar thành lập theo giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 0108035079 do Sở Kế hoạch đầu tư Tp. Hà Nội cấp ngày 26 tháng 10 năm 2017
Địa chỉ: Nhà số 10. Ngách 17, Ngõ 201 Đường Cầu Giấy, Tổ 26, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy, Thành Phố Hà Nội
Mã số thuế: 0108035079
Người liên hệ: Chu Thị Hoài
Điện thoại liên hệ: 0167.6699.571
Thực hiện theo Nghị định số 141/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2017 của Chính Phủ quy định mức lương tối thiểu vùng đối với người làm động làm việc theo hợp đồng lao động.

Để đảm bảo quyền lợi cho người lao động làm việc trong doanh nghiệp, Công ty TNHH Bossgwar xin đăng ký mức lương tối thiểu vùng với Phòng Lao Động - Thương Binh và Xã hội quận Cầu Giấy là 3.980.000 (đồng/tháng) kể từ ngày 01/01/2018 và Công ty tự xây dựng thang bảng lương áp dụng cho 5 CBCNV trong Công ty.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý cơ quan.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	CÔNG TY TNHH BOSSGWAR
(Ký và đóng dấu)